
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

03.08 -04.08 10.00 -23.00
Ārējais 

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

Sporta pasākums "Ciemos pe 

Zaķa"

Viss Latvijasdivu dienu sporta 

pasākums aprūpes centros 

dzīvojošajiem cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām.

Vilces pagasta 

"Zaķu pļava"

08.08.2023 10.00 -12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Glītrakstu konkurss "Vasaras 

pilnbriedā"

Filiālē dzīvojošie iedzīvotāji pēc 

savām prasmēm ar drukātiem vai 

rakstītiem burtiem noraksta vienu 

un topašu tekstu, ievērojot rakstu 

darbu kulturu. Izvērtē labākos 

darbus.

Nodarbību telpa

Filiāle "Ziedkalne"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2023.gada augusta mēnesim



11.08.2023 10.00 -12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Upes tīrīšanas talaka Vilces 

pagastā

Filiālē dzīvojošie cilvēki  kopā ar 

pagasta iedzīvojiem piedalās upes 

tīrīšanas talkā Vilcē. Vilces teritorija

15.08.2023 10.00 -12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

"Vasaras pļavu dāvana 

ziemai"Veselības tēju vākšana

Filiālē dzīvojošie cilvēki dodas 

lasīt dažādas tējas, kopīgi priecājās 

par puķu smaržu un putnu 

dziesmām.

Vilces teritorija

17.08.2023 9.00 -16.00 Ārējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ekskursija filiālēm Valkā  

"Esiet sveicināti Valkā!"

Filiālē dzīvojošie iedzīvotāji dodas 

ekskursijas braucienā uz Valku.
Filiāle Valka

24.08.2023 10.00 - 15.00 Ārējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ukraiņu neatkarības diena

Starpfiliāļu pasākums visu VSAC 

"Zemgale"ukraiņu iedzīvotāju 

satikšanās filiālē "Jelgava". 

Pasākumā tiek aicināti ņemt dalību 

arī VSAC "Kurzeme", "Latgale", 

"Rīga"

Filiāle Jelgava

30.08.2023 14.00-16.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Augusta jubilāru sveikšana

Tiks sveikti augusta jubilāri. 

Pasākums tiek organizēts, lai 

jubilāri sajustos īpaši un, lai radītu 

svētku sajūtu.

Aktu zāle


